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Prosjektleder restaurering 
Drøbak kirke - intervju 
med Morten Tvedt

Lorenzo Nardocci, 
vår nye organist

Fornyet 
misjonsavtale

side 5 
side 3 side 14



Det har i mange år vært en ordning i 
Kirken med det man har kalt grønne 
menigheter. 

Kirkerådet har forandret på dette 
konseptet og innfører Grønn kirke. 

Menigheten vil velge minst 10 tiltak 
fordelt på 5 områder, som vi vil 
gjennomføre eller innføre/ha som 
intensjon. 

De fem områdene er: 
1. Forankring, informasjon og 
samarbeid. 
2. Gudstjenesteliv  
3. Trosopplæring, undervisning og 
internasjonal diakoni  
4. Innkjøp, forbruk og avfall  
5. Energi, transport og reise 

Kirkenytt vil fremover komme med 
glimt fra arbeidsområder som 
menigheten vil jobbe med.  

Drøbak og Frogn 
menighet – 
sertifisert som 
Grønn kirke
Å være Grønn kirke 
lokalt er først og 
fremst en tillitsbasert 
intensjonserklæring. Det 
er menighetens støtte 
og tilslutning til kirkas 
klimaengasjement i vårt 
lokalmiljø. 

AKTUELT

Gravstell i 
Drøbak og Frogn 
Sommeren er en fin tid 
på kirkegårder. Det 
grønnes, og det blomstrer 
ved gravene. Våre 
gravplassansatte vil gjøre 
sitt beste for å legge til rette 
for godt stell. 

STELLAVTALE 

Vi tilbyr stellavtale om sommerstell 
av gravsteder ved Drøbak og Frogn 
kirkegårder. Dette kan være et godt 
tilbud om noen ønsker hjelp til dette. 
Vi planter stemorsblomster i mai, 
sommerblomster i juni og lyng på 
høsten. Vi benytter selvvanningskasser 
for våre stellavtaler.  

BLOMSTER OG LYS VED VÅRE 
MINNELUNDER 

Minnelundene blir brukt av mange, her 
er det anledning å pynte med avskårne 
blomster og lys på anviste steder. Her 
vurderer vi flere måter å kunne legge til 
rette for dette.  

OM BRUK AV GRAVLYS MED 
METALLOKK 

Vi oppfordrer alle til å sette gravlys i 
lukkede lykter. Vi ønsker å unngå plast 
engangsgravlys med metallokk, som 
tiltrekker seg fugler som ødelegger 
lyktene på jakt etter stearin og drar med 
seg rester av plast og metallbiter ut på 
jordene. Her kan vi være med å vise 
hensyn til dyr, fugler og miljø.   

Drøbak kirke fyller 250 år i 2026
JUBILEUMSBOK –  
MED TABULA GRATULATORIA

Drøbak kirke vil bl.a. hedres med 
en spennende praktbok. Boken vil 
inneholde en tabula gratulatoria hvor 
privatpersoner og bedrifter kan få sitt 
navn på trykk i boken. Vil du være med? 

Journalist, og forfatter, Mariann Leines 
Dahle har skrevet boken som skal utgis i 
forbindelse med 250 års jubileet. Boken 
vil inneholde kirkens historie krydret 
med gode historier knyttet til kirken og 
være rikt illustrert. Og altså en tabula 
gratulatoria (en liste over gratulanter). 

Vil du være med gjøres det slik: Støtt 
boken med et valgfritt beløp, stort eller 
lite. I listen gjengis giverens navn, ikke 
beløpet. Ønsker du være anonym skriver 
du dette i kommentarfeltet. VIPPS 
til 13735 / tabula gratulatoria innen 
1.september 2025.  

KUNSTTRYKK

I forbindelse med kirkejubileet selges 
det et kunsttrykk av Drøbak kirke til 
inntekt for å legge til rette for mange 
gode arrangementer i jubileumsåret.  
Kunsttrykket av Drøbak kirke, er 
laget av kunstneren Jan-Kåre Øien. 
Øien har på en flott måte laget et 
nærmest levende bilde av kirken vår.  
Kunsttrykket er laget på godt og solid 
papir, og vil 
gjøre seg godt 
innrammet.  

Kunsttrykket 
selges i to 
varianter, ett til 
kr 250 og ett til 
kr 500.  Disse 
kan kjøpes på 
kirkekontoret, 
og på Haneborg 
Gård. 
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Av og til, når en søye føder et lam, så 
hender det at hun avviser hun det.  

Brutalt, tenker du kanskje, og 
ja - uten omsorg, melk og varme 
klarer ikke det vesle lammet seg. 
Avvisningen er ren og skjær en 
dødsdom. 

Det kan være mange grunner til at 
søya avviser det lille spelammet. 
Kanskje lukter lammet ukjent etter at 
bonden har hjulpet til med fødselen, 
så søya kjenner ikke igjen lammet 
som sitt eget. Fødsel er heller ikke 
udramatiske greier, og søya kan 
bli stresset og usikker. Kanskje er 
lammet sykt, og mor vil skjerme 
de friske lamungene. Eller har hun 
kanskje ikke nok melk til å fø alle 
lammene sine, og gradvis ser seg 
ut hvem av dem som er sterkest, og 
hvem av dem som er svakest. 

Bonden har ulike triks for å få 
mor til slutt å akseptere poden, 
men andre ganger sparker hun 
det fra seg, og vil ikke ha noe 
med det fremmede lammet å 
gjøre. Spelammene som blir 
avvist kalles også kopplam, da 
de blir ofte fostret opp på melk 
fra flaske eller kopp, når ingen 
annen søye tar dem inn. Når 
dette skjer, må bonden selv trå 
til.  

Bonden tar lammet hjem, og varmer 
det opp med varmeflaske, peis og 
pledd. Bonden gir dem rikelig med 
mat fra kopp, flaske og hånd, og når 
kopplammet er sterkt nok får det 
komme tilbake til flokken. 

Men kopplammet glemmer ikke 
bonden, der ute på sommerbeite. Når 
bonden sanker sauene, og roper dem 
inn for høsten, hvem er de første som 
kommer springende til ham?  

Kopplammet, så klart. 

For kopplammet kjenner igjen 
stemmen – stemmen til den som 
tok dem inn da de ble avvist, den de 
stoler på at elsker dem akkurat som 
de er. 

På samme måte leser vi i bibelen om 
hvordan utstøtte tollere og syndere 
holder seg til Jesus, og Jesus som stadig 
snur verden på hodet ved å invitere 
de bortviste til bords med seg. Ofte 
til forargelse, og kanskje til og med 
misunnelse og engstelse av de stolte og 
krye fariseerne og skriftlærde. 

De bortviste og avviste holder seg nær 
Jesus, ikke fordi de er elsket mer eller 
høyere, men har blitt sett for den de 
er. De har blitt en del av flokken til den 
gode og dumdristige gjeteren, som de 
stoler på er villig til å tape alt for å finne 
dem. For den samme gjeteren vet selv 
hvordan det er å være kopplam, utstøtt 
og avvist, og vet den frigjørende og 
oppreisende kraften av å møtes med 
nåde og kjærlighet. 

Kanskje vekker lignelsen opplevelser 
hos deg, hvor du selv har kjent deg som 

et kopplam - avvist, kanskje til og med 
av de som står deg nærmest, og kanskje 
ikke kommet til rette og passet inn. 
Kanskje det er grunnen til at du en gang 
gikk deg vill, eller kom bort fra det som 
skulle vært flokken din. 

Og kanskje en dag kan vi ta oss selv i 
å være stolte og kry, og murre over de 
som tar plass rundt bordene våre. Da 
håper jeg vi kan minnes stemmen og 
blikket til gjeteren som også har ropt på 
oss, og ikke engstes, men heller gledes 
over at flokken blir 
større med Ham.  

«Not lost» 

Menighetspedagog 
Sarah Emilie 
Jonhaugen

ANDAKT

Lorenzo, vår nye 
organist    
En dyktig jazzpianist, 
lekende organist og aktiv 
bandmusiker blir fast 
ansatt i kirken Drøbak.

Drøbak og Frogn menighet har 
endelig fått ny menighetsmusiker\
organist. Lorenzo Nardocci ble spurt 
og takket ja til 35 prosent stilling. Han 
har allerede vikariert flere ganger, 
men starter 1.august i fast stilling. 
Lorenzo er utdannet jazz-pianist fra 
Norges musikkhøyskole og arbeider 
mye freelance. Han har gitt ut flere 
plater sammen med sin trio og sin 
kone, Margrethe Førre Nardocci. Hun 
synger både viser, jazz og klassisk. 
Lorenzo jobber også som lektor ved to 
videregående skoler i Askim og Moss. 

«Mye av grunnen til at jeg takket ja til 
stillingen, var Drøbak kirke. Stemningen 
der med engler, gull og stjerner i taket 
minnet meg om kirker i Italia. Det er 
så romantisk i disse barokk-kirkene. 
Lorenzo er italiensk. Men han bor på 
Langhus nå med kone og tre barn.  

Lorenzo liker veldig godt norske 
folketoner, særlig nummer 113 i 
salmeboka. «Ingen vinner frem til den 
evige ro, som seg ei veldig fremtrenger» 

Til slutt legger han til: «Det var vel en 
slags 50 års-krise. Jeg tok MC-lappen, 
men jeg syntes det var for skummelt 
med motorsykkel. Men Drøbak er ikke 
lenger fra Langhus enn at jeg kan kjøre 
min italienske vespa.»  (For uinnvidde: 
scooter) 

Tekst: Hanne Tegnér
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Terje Hagen 

KIRKEN FOR DUMMIES

Noen utrykk er nok kjent bibelstoff, 
slik som «Øye for øye, tann for tann», 
«Vende det andre kinnet til», «Gå 
på vannet» og «David mot Goliat».  
«Herre Gud», er nok også noe de fleste 
utbryter innimellom. Både når de blir 
gledelig overrasket eller opplever noe 
leit. Det er nok sjelden ment religiøst 
i det daglige, så her burde jeg kanskje 
brukt liten g. I kirken brukes det for å 
tilkalle Herren for hjelp eller samtale, 
gjennom bønn. Da brukes stor bokstav.  
Her skal det trekkes fram noen artige, 
kjente og ukjente utrykk, men det er 
ikke plass til å forklare alle betydninger 
og tolkninger. Dette kan du finne ut 
selv, blant annet på nettet, om du vil. 

 
NOEN SITATER OG UTTRYKK FRA 
BIBEL OG KIRKE 

Ramaskrik. Dette er et uttrykk inspirert 
av Jeremia 31 og gjentatt i Matteus 2 
som reaksjon på at Herodes bestilte 
barnedrap i Betlehem. «Fra Rama 
hørtes det skrik». Uttrykket brukes når 
folk er opprørte. 

Syndebukk. Dette var faktisk, helt 
bokstavelig korrekt, en geitebukk som 
fikk folkets synder lagt på seg, og så 
bar dem ut i ørkenen (3.mosebok 16, 
21-22). I dag brukes det om en som 
gjøres ansvarlig når noe går galt. Selv 
om det nødvendigvis ikke er korrekt. 

 

Og hvordan var dette med bjelken og 
flisen i øye, som de fleste jeg spurte 
hadde hørt om. Matteus 7, 3-5 gir oss 
svaret. Og Michael Jackson i sangen 
«Man in the Mirror». Start med deg selv, 
før du hjelper eller kritiserer andre. Først 
da kan du forvente endring og bedring. 

Hokus pokus er ikke et direkte bibelsitat, 
men har sin opprinnelse fra Jesus sin 
innstiftelse av nattverden. Det spiller 
på de latinske ordene «Hoc est corpus 
meum» (Dette er mitt legeme). Og 
slenger vi på «filiokus» kan det legges 
til at dette er avledet fra «filioque» (og 
sønnen). Og simsalabim, så har vi en 
trylleformel. 

Herre Gud –  
og andre bibeluttrykk! 

Det er mange ord og uttrykk som stammer fra Bibelen eller 
kristendommen, som brukes den dag i dag. Vi kan gjøre det bevisst for å 
fortelle noe konkret, men det brukes også i stor grad ubevisst i dagligtalen 
uten at vi tenker på hvor det kommer fra eller hva det egentlig betyr. Og i 
flere tilfeller kan faktisk betydningen ha endret seg. Test deg selv i rammen, 
før du leser videre. 

Lukas 18.13: «Tolleren sto langt unna 
og ville ikke engang løfte blikket mot 
himmelen, men slo seg for brystet og 
sa: ‘Gud, vær meg synder nådig!» 

Dette er et utrykk som faktisk har 
endret betydning, kun ved hjelp av en 
preposisjon. Å slå seg for brystet ble i 
Bibelen sett på som et tegn på anger, 
mens å slå seg på brystet betyr mere 
stolthet og verdighet i våre dager. 

Tilbake til quizen, hvis du svarte at alle 
var bibelsitater, unntatt de to siste, kan 
du utbryte; Herre Gud, jeg er flink! Men 
alle er altså bibelrelaterte. 

Det er noe som heter å krype til korset. 
Dette skulle man kanskje tro var fra 
Bibelen, men det står ikke direkte 
der. Det har nok sitt utspring fra 
korsfestelsen og syndstilgivelse, så 
relatert til kristendommen er det nok. Å 
legge seg flat, med halen mellom bena 
mens man stikker hode i sanden, er noe 
man også kan finne på å gjøre mens 
man kryper til korset for å bøye seg i 
støvet. Dette kan du sikkert lese om 
andre steder enn i Den hellige boken! 
Uansett så er Bibelen kilde til en masse 
utsagn vi bruker ofte, og et fornuftig 
budskap har det som regel.  
God (bibel)lesning. 

 
      TEST DEG SELV. HVILKE     	     	
      AV DISSE ER HENTET FRA 	   	
      BIBELEN?

        - Ulv i fåreklær  
        - Syndebukk  
        - Henge med hodet  
        - Svelge kameler 
        - Ramaskrik  
        - Hele sulamitten  
        - Kniven på strupen  
        - Slå et slag i løse luften  
        - Alfa og omega  
        - Skille klinten fra hveten  
        - Krype til korset  
        - Hokus pokus filiokus
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Morten Tvedt  
har funnet sitt 
kinderegg! 
Her ser dere Morten, en allsidig fyr med 
lidenskapelig interesse for bygninger, 
kultur og fysisk fostring. Han vil bevare 
det gamle, men har sansen for moderne 
arkitektur. Det vitner huset i Osloveien 
om. På veggen henger det en pris fra 
Verneforeningen. Morten forandret 
et av Drøbaks kjedeligste hus til en 
perle. Kulturinteressen fikk han med 
seg hjemmefra. Med ei mor som var 
pianolærer ble musikk en naturlig del av 
livet. Han er en habil sanger, gitarist og 
jammen har det blitt fiolinspill også. 

Den samme mora var av det irriterende 
sporty slaget. Når (ja, hver gang) de var 
på hytta i Hemsedal ville hun på tur opp 
til Skogshorn før frokost. Og det var en 
ting som gjaldt: å komme først. Dette 
har Morten tatt med seg videre i egen 
turpraksis. Vi er mange som har trodd vi 
skal på tur med Morten, men det skal vi 
ikke. Han er på en egen tur langt foran 
oss andre. 

Alle disse egenskapene er gode å 
ha med i jobben han har i Drøbak 

INTERVJU

kirke nå. En ting til, forresten: Han er 
superryddig. Kombinert med effektivitet 
og tempo kan det bli interessant. 
Matlaging med Morten i nærheten 
kan gi seg utslag av at saus som skal 
kokes inn helles ut, mat som skal på 
bordet ryddes inn i kjøleskapet igjen 
og alt på benken kastes eller havner 
i oppvaskmaskinen. Clean desk er 
hans motto. Vi har spurt Morten om 
engasjementet for Drøbak kirke: hva er 
det som skjer, og hva er det som driver 
ham? 

Hva er det som foregår bak lukkede 
dører og hvit plast i Drøbak kirke? 

Det er i hovedsak nødvendig vedlikehold 
av vår unike bygning, den har stått der 
et kvart tusen år, og vår oppgave er å 
bidra til at den fortsatt kan stå lenge og 
tjene lokalsamfunnet.  

For øvrig har vi lagt vekt på ikke å 
stenge kirken, men at gudstjenestelivet 
skal gå mest mulig som normalt – vi 
skynder oss for å pynte ferdig til 

vigselssesongen tar til for 
alvor. 

På flere av fasadene hadde 
linoljelagene begynt å flasse 
helt inn til bart treverk, 
hjørnejern på alle vinduer 
rustet. Det samme gjorde 
beslag på tak, renner og 
nedløp. To av sidene på 
tårnet er rensket til bart 
treverk, samt gavlen mot 

syd, og enkelte slitne partier mot 
øst spesielt. Øvrige vegger får kun 
vask, noen lett skraping, flekk og et 
malingsstrøk etter fagvask. 

Fyrpipen som ble satt opp ca. 1960, 
da sognet gikk fra ved til olje som 
energikilde, er revet og tak og vegger 
føres tilbake til opprinnelig utforming. 
Pipen har ikke vært i bruk siden vi fikk 
bergvarme installert. 

Ellers er det blåst inn mange m3 
med cellulosefiber over kirkerom og 
sakristiet, og i gulvene mot kjeller er 
det tilleggsisolert og tettet. Den skarpe 
leser vil ha observert at vi har gravet 
kabelgrøfter (utenfor de stengte døre..) 
da vi forbereder for ny utebelysning. 

Har det dukket opp noen 
overraskelser? 

Selv om vi har bygget på grundig 
kunnskap om bygningen, 
en god tilstandsrapport fra 
Bygningsvernsenteret, diskusjoner 
og avklaringer med riksantikvar, 
fylket, bispedømmet (ansvarlig for de 
listeførte kirker), og en ganske grundig 
prosjekteringsprosess fram mot 
anbudsrunder, er ikke alt slik vi hadde 
forestilt oss. Å bytte kilrenner var mer 
utfordrende enn vi hadde sett for oss; 
taket er svært bratt, og steinen ikke 
bare spikret, men til dels skrudd med 
«inneskruer», og flere steder på fasaden 
viste det seg at malingen slapp mer enn Det har vært mange i arbeid, her Ulf Eriksen som maler. 
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INTERVJU

vi hadde sett for oss fra bakken. 

En annen gledelig overraskelse er det 
tørre og fine været vi har hatt i våres, 
det har bidratt til at vi holder tidsplanen, 
og antagelig vel så det. 

Hvilken rolle har du i dette? 

Altmuligmann - Govert og jeg har jo 
sittet i eiendomsutvalg i mange år, fulgt 
bygningsmassen, og bistått Per Ørjan 
(kirkeverge) med å søke om midler. 
Når finansieringen kom på plass, og 
ettersom jeg har jobbet i faget, ble 
jeg vel vurdert som aktuell til å lede 
arbeidene. Min eneste forutsetning 
var å få med Govert på laget. I praksis 
betyr jobben (for jeg har tatt meg 
betalt for prosjektgjennomføringen) 
å lede prosjektering, styre prosjektet 
og entreprisene, være byggeleder 
og prügelknabe (koordineringsledd). 
Ettersom vi har tatt på oss ansvaret for 
rigg, stillas og tilrettelegging, har jeg 
utført mye av det som faller unaturlig for 

andre. Det som faller mellom alle stoler, 
som for eksempel å rigge opp og ned 
stillas i kirken for å komme til vinduer, 
hjelpe til med å pigge ned pipa, grav 
grøfter, kitte sprekker i kledningen, ta 
ned gamle tallskiver på urskivene etc. 

Hva er motivasjonen for å lede et 
såpass krevende prosjekt? 

Motivasjonen er interesse for gamle hus 
og bygningsteknikker – det er faget mitt, 

og jeg har jobbet med tilstand og tiltak 
mer eller mindre hele mitt yrkesaktive 
liv. Nå fikk jeg en god anledning til å 
forlenge praksisen – stort sett har jeg 
hentet motivasjonen i prosjektet og 
de flinke folka vi har knyttet til oss, 
men kanskje mest gleden av å få jobbe 
med noe så gammelt og flott – det er 
utrolig mye av det opprinnelige som 
vi fremdeles vedlikeholder – 98-99 
prosent av kledningen er original, det 
samme med vinduene. Tårnet holdt på å 
dette ned og ble forsterket etter 110 år. 
Vi er ganske sikre på at det opprinnelig 
var skodder, ikke vinduer og urskiver, på 
de tre sidene av tårnet som vender mot 
byen.  

Jeg nevnte flinke folk. Det er utrolig fint 
å få ha med seg Per-Willy Færgestad 
i prosjektet – vi har jo oppdaget noe 
skader i kledning og tre-kruseduller – 
han fikser og ordner på strak arm! Ellers 
stiller kirkens ansatte opp med råd og 
dåd når behov. 

Hvor kommer denne interessen for 
bygninger og deres historie fra? 

Som nevnt er det faget mitt. Jeg er 
bygningsingeniør, men jobbet likevel 
først noen år med anlegg; bygget en 
bru for vegvesenet oppi dalom bl.a, 
men etter noen år kom jeg over på 
byggherresiden, og har vært rådgiver 
i svært mange byggesaker som hadde 
gått skeis Det er mest å lære av egne, 
noe også av andres feil, men etter hvert 
har det blitt morsomt å kunne bruke 
litt av erfaringene også i forkant og 
gjennomføringen av byggeprosjekter. 

Trenger vi egentlig Drøbak kirke? 

Ja så absolutt – kirken som institusjon 

Tenåring i hus? 
Kirken tilbyr både 
enkeltsamtaler og i grupper 
sammen med venner eller andre 
ungdommer.  

Vi minner om vårt gratis 
samtaletilbud for ungdom, enten 
individuelt eller sammen med andre 
ungdom. Foresatte eller ansatte som 
jobber med ungdom kan kontakte 
oss og ungdom kan også ta direkte 
kontakt selv. Vi har bred erfaring 
og kompetanse med relasjonelt 
ungdomsarbeid og tilbyr også å møte 
ungdommen andre steder om det er 
ønskelig, enn på Smia Flerbrukshus 
hvor vi holder til.  

Ta gjerne kontakt for mer 
informasjon.  

Helena Tomter 

og organisasjon 
er på tilbudssida 
generelt. Både 
som arena for 
kulturutfoldelse, 
men også den 
kontemplative 
opplevelsen 
kirkerommet gir. 
I tillegg har vi 
historien som 
bokstavelig talt 

Nyrenovert urskive finner si plass på 
kirketårnet igjen.

sitter i veggene – bygningen og 
budskapet er et nærvær som betyr 
mye for Drøbak- i tillegg til den 
identitetsskaper som kirkebygningen er 
for vernesonen Gamle Drøbak.  

Vi jobber for tiden med anbud på å 
oppgradere inne-belysningen – vi 
ønsker å kunne tilrettelegge enda bedre 
for kirkens mange funksjoner så vel ved 
gode seremonier og gudstjenester, som 
for kulturopplevelser.  

Drøbak kirke er svært mye benyttet til 
begge deler. Derfor må vi jobbe raskt og 
usynlig med prosjektene våre – vi gleder 
oss til å feire 250-års-jubileum for den 
fantastiske institusjonen Drøbak kirke.  
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«Jeg vil si at jeg er et troende 
menneske, men jeg har ikke et spesielt 
ønske om å sette navn på det.» Det 
samme gjelder Gud. Hun tror på noe 
som er større enn oss, men vet ikke hva 
hun skal kalle det. Nærværet kan hun 
kjenne på, ikke minst ute i naturen. Da 
kjenner hun en resonans, en tilknytning 
og en mening som hun kan koble seg 
på. 

Jeg tror mange kan 
kjenne seg igjen i 
kringkastingssjefen 
beskrivelse. De fleste av 
oss tror det finnes noe 
som er større enn oss 
selv, men det er ikke alltid 
like lett å sette ord på 
hva det er. Noe hellig, noe 
som forbinder oss med 
en større helhet, noe som 
handler om en lengsel eller 
om sjelen?  

Komiker Espen Lervaag 
sier dette om å være 
kristen: “Det jeg synes er 
mest slitsomt med å være 
kristen, er merkelappen 
som følger med.” 

Troen har fulgt ham 
gjennom hele livet, både på 
godt og vondt. Han har sjeldent pratet 
høyt om troen, ikke fordi han skammer 
seg, men fordi han automatisk får en 
merkelapp når han snakker om det. 

Lervaag mener det finnes mange 
troende mennesker i skapet som 
kanskje trenger en dytt:   

– Ifølge innboksen min på Instagram 
er det ganske mange «skap-kristne» 
folk i Norge. Jeg føler nesten litt på et 
oppdrag å hjelpe folk ut av det skapet, 
sier han til Nettavisen og ler. 

en 30 m2 leilighet. Ikke slik vi forventer 
av en ærverdig Oslo biskop? 

STORT SPENN 

Det er stort spenn i hva vi legger i det å 
være kristen eller troende. Hvilken tro 
er «stor nok» eller «liten nok» til å være 
«innafor»? Heldigvis er jeg trygg på at 
dette spørsmålet ikke ligger til hverken 
deg eller meg å besvare. 

Vår oppgave som kirke 
er å være åpen, raus 
og inkluderende og å 
invitere inn. 

ALPHAKURS 

Til høsten inviterer Drøbak 
og Frogn menighet til 
Alphakurs. Alphakurs 
er et kursopplegg hvor 
du inviteres til undring 
og refleksjon rundt 
livets store spørsmål. 
Kurset er en blanding 
av undervisning og 
samtalegrupper, og gir 
en mulighet til å stille 
spørsmål rundt tro og tvil 
– ja forsøke å finne svar 
på «meningen med livet».  

Alphakurs er laget for å understreke det 
viktigste som alle kirkesamfunn er enige 
om. Vi tror at det som forener oss er så 
uendelig mye mer enn det som skiller 
oss. Du er invitert til å delta med din 
undring og dine refleksjoner. 

Vi håper mange i Frogn-samfunnet 
griper muligheten.  

HVERDAGSLIV

– Jeg er ikke den som løper ned kirker 
og menighetslokaler rundt omkring i 
Norge, sier han videre. Man trenger ikke 
å gjøre så mange ting for å kunne kalle 
seg kristen. Man trenger ikke å være i 
kirken hver søndag, man trenger ikke 
å gi bort penger til gærne predikanter, 
man må egentlig ingenting, sier han. 

Og for min egen del vil jeg legge til: det 
man trenger er å tro. 

«SKAP-KRISTEN»? 

Jeg tror Espen Lervaag har rett i at 
mange kjenner en dyp forankring og 
tro på noe som er større enn seg selv. 
En Herre og skaper som er der i livets 
stormkast, en å stole på og lene seg til. 

Samtidig har mange en oppfatning av 
hvordan en kristen skal se ut og oppføre 
seg. Vår nye Oslo biskop bryter på 
mange måter med ulike forestillinger. 
Hun har rastafletter, er instruktør i yoga 
og bor sammen med hunden sin Milla i 

”Jeg er et troende menneske” 
For ikke så lenge siden ble kringkastingssjef  Vibeke Fürst Haugen 
intervjuet i spalten «min tro» i Vårt Land. På spørsmål om tro svarte 
hun slik: 

Bente Bjerknes
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Nå er det din tur!

Fe� gode grunner for å velge

kirkelig konfir�asjon:

Nye opplevelser i trygge

o�givelser

Et nytt fellesskap og nye

vennskap

Utforske noen av livets store

spørs�ål

Et sted der du ikke behøver å

prestere

En dag so� bare er din, der du

blir feiret og bekreftet 

Velko��en so� konfir�ant i kirken!
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UNG I KIRKEN

8 KIRKENYTT
Frogn og Drøbak menighet



I skrivende stund er konfirmasjonshelgen i
mai akkurat over og vi sitter med stor
takknemlighet over de 57 ungdommene
som vi har fått lov til å be for og bekrefte i
konfirmasjonsgudstjenestene.
Vi håper dere har med dere mange gode
minner fra konfirmasjonstiden i kirken!
Takk for det dere har bidratt med i
samlinger, leir og turer. Vi setter stor pris
på hver og en av dere.
Nå gleder vi oss til sommerleir og ny
konfirmasjonshelg i september!

Det siste året har 15 flotte ungdommer fra Ås og Frogn deltatt
på ungdomslederprogrammet followme. Gjennom året har vi
hatt temasamlinger både i Drøbak og Ås, reist på leir til
Solbukta i Fredrikstad, og ungdommene har vært med som
ledere for barn og unge på diverse arrangement i kirken. Flere
var også med som ledere på vinterleir, og skal være med som
ledere på sommerleir for konfirmanter nå i juni. 

Vi er så imponert over hvor reflekterte dere er. At dere tar
ansvar, ser andre mennesker og behov som trengs å fylles. Nå
får dere diplom for gjennomført kurs, og noe bra å sette på
CV’en. Og så håper vi at dere fortsatt vil være med i miljøet –
for dere er en gjeng som vi har blitt skikkelig glad i. 

For de som er årets konfirmanter, starter vi opp followme i
september, og reiser på leir 19.-21. september. 
Vi gleder oss!

Konfirmasjon

UNG I KIRKEN
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BARN I KIRKEN

Hver supertorsdag samles de store barna i 2.
etasje til KLUBBEN! Gjennom høsten har klubben
vokst, og nå er vi 13 ivrige barn, som leker, lager
noe og har konkurranser fra gang til gang. Det er
ordentlig stas! I april samlet Klubben seg til
påskefest. Vi måtte jo feire at Jesus sto opp! Det er
ingen fest uten kake, derfor lagde vi spiselige
påskehager, med kjeks, dounut og saltstenger. En
smakfull og gøy feiring av påsken! Klubben er
åpen for alle barn som ønsker å være med, og vi
har alltid plass til flere! 

supe
rtorsdag

I sentrum av Supertorsdag står middagen.
Den er det våre kjøkkenhelter, Mette og
May-Grete som står for! De disker opp

pølser, salat og potetstappe til 60 stykker,
En stor takk til Mette og May-Grete, dere er

rå! Disse to er drevne damer,  men det
trengs alltid ekstra hender. 

Vil du bli en del av vårt frivillig-team på Supertorsdag?
Ta kontakt med Øyvind på 916 13 409!

klubbenklubben
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BARN I KIRKEN
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AKTIVITETSKALENDER

faste aktiviteter, hver eller annenhver uke høsten 2025

barn og tweens Supertorsdag

ungdom

Lys våken 29.11-30.11

Overnatting og adventsfesti

Frogn kirke for 11- og 12-

åringer! Info og påmelding

på www.kirken.no/frogn

11.09 på Smia

16.30 Pølsemiddag* for hele

familien!

 17:00 Dirridam Småbarns-sang.

 17:00 Klubben for 6 år+

1�.10 på Smia

16.30 Pølsemiddag* for hele

familien!

 17:00 Dirridam Småbarns-sang.

 17:00 Klubben for 6 år+

13.11 på Smia

16.30 Pølsemiddag* for hele

familien!

 17:00 Dirridam Småbarns-sang.

 17:00 Klubben for 6 år+

oversikt over arrangement, høsten 2025

2�.01 Tårnagent

Alle 9- og 10-årige agenter

inviteres til å løse mystiske

tyverier i Drøbak kirke!

Påmelding og info  på

www.kirken.no/frogn

followme

På hjørnet

19.10, 1�.11 

Meningen med meg

Månedlige samlinger og

ledertrening for ungdom 

etter konfirmasjonstiden. Leir

19. -21. september

SPO�D-kode: VXKUX

Vi tilbyr samtalegrupper for

ungdom. Opplegget handler om å

styrke unges identitet og psykiske

helse.

Hangout for ungdom, 

2. etasje på Smia hver gang

det er smiagudstjeneste. 

1�. desember kl. 1� - 18

inviterer vi til juleverksted,

julegrøt og julehygge i smia.

Ta med deg en venn og kom!

Ungdommens JUL

4-årsklubb og 4-årsbok 

11.09 og 14.09 

Vi feirer høsttakkefest og

fireåringer med klubb og

bokutdeling! Påmelding og

info på www.kirken.no/frogn

Barnas adventskveld

04.12 på Smia

16.30 Grøt

17:00 formidling og sang med

barnekorene

17:30 Adventsverksted

torsdag

Kor for barn fra 1.-3. trinn,

i Smia flerbrukshus, kl. 17-

1	. Vi synger alle slags

sanger, og har alltid tid

til litt lek og mat

underveis. 

Spond: XIZWD

Hver onsdag fra 2�/8 til

4/12.

Gratis, sosialt, drop-in

for deg og babyen din

på dagtid!

Kl. 11 Sangstund

 Kl. 11:45-13 Sosial stund,

mulig å kjøpe lunsj for

50 kr.

Hver torsdag fra 

28/8 til 4/12

søndag

Gratis og alltid plass til

flere i vår kreative og

sprell levende

Søndagsskole på

Hospitalet i Drøbak.

Annenhver søndag, for

barn fra 3-12 år! 

Datoer kommer på

www.kirken.no/frogn

Kor for barn fra 4.-7.

trinn, i Smia flerbrukshus,

kl. 17-1	. Vi synger alle

slags sanger, og har

alltid tid til litt lek og mat

underveis. 

Spond: XIZWD

Hver onsdag fra 2�/8 til

4/12

onsdag

Juletrefest på Folkvang

Lørdag 03.01

Fest og feiring for store og

små fra kl. 14:3-16:30.

Juletregang, sang og lek!
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SALG AV GRAVSTEN 
 - Din lokale leverandør i Follo - 

Kvalitet fra stenhuggere gjennom 5 generasjoner! 
 

Hos oss ser du den stenen du kjøper, og unngår tvil 
ved bestilling fra katalog 

 

 Ny gravsten fra kr. 8000,- 
 Leveringstid fra 1 uke 
 Kyndig veiledning på telefon og i butikken 

 

Vi tar oss god tid til å hjelpe deg, 
med personlig tilpassing av gravstenen 

 

www.oslomonument.no - Ring oss: 64 94 69 53 
Oslo Monument AS - 50 år i Follo 

Nygårdsveien 32, ved Da Vinci-broen 
Store luftige lokaler - Antibac tilgjengelig 

Velkommen til 
norges største 
inneutstilling 

 

50 år som frivillige dåpsverter

En av de hyggeligste og 
viktigste oppgavene en kan 
ha som frivillig i menigheten, 

er å være dåpsvert. Det å få være til 
stede når et barn ønskes velkommen i 

menigheten, og vises fram for Gud, samtidig som 
man bidrar i en gudstjeneste ved å lede dåpsfølget inn 
i kirken, er en flott opplevelse.  I hvert fall ifølge noen 
av de mest erfarne dåpsvertene vi har. I denne utgaven 
skal vi bli litt bedre kjent med dem, og den oppgaven de 
utfører.

Kirkenytt har snakket med Linda Hagen og Nina Tomter. 
Til sammen har de rundt femti år som dåpsverter i 
menigheten vår. Det de trekker frem som den viktigste 
oppgaven er å være til stede for dåpsfamiliene. Helt fra 
de kommer skal de føle seg velkomne, de skal drilles litt i 
hva som skjer og foreldre skal få tid til sine forberedelser, 
f.eks med dåpskjoler og det som hører til. Evt søsken er 
det også viktig å ta vare på, mener Linda, og henter gjerne 
lesebøker og tegnesaker til dem, hvis fokuset på lillesøster 
blir for stort. Nina har alltid et blikk på mammaen under 
gudstjenesten, som en støtte og hjelp hvis det plutselig må 
ammes eller skiftes en bleie. Da spretter man diskret bak i 
sakristiet, og da kan det hende at presten må legge inn en 
ventesalme. 
Først inn i kirka
En av oppgavene til dåpsvertene er å lede prosesjonen 
med dåpsfølget inn i kirka. Like før gudstjenesten starter 
samles de i våpenhuset, og deretter marsjeres det inn. 
Dåpsverten med dåpsmugga, foreldre og dåpsbarn, og til 
slutt presten. Deretter har ikke dåpsverten noen oppgaver 
før vannet skal helles i døpefonten, og dåpslyset skal 
tennes for den enkelte under selve dåpshandlingen. Med 
mindre de også har bønne- eller tekstlesningsoppdrag 
denne dagen. Det går fint an å kombinere flere oppgaver, 
spesielt for disse drevne medhjelperne. Etter gudstjenesten 
får familien dåpslyset, med tips om å tenne dette på hver 
dåpsdag frem til konfirmasjonen. 
Hva er motivasjonen?
Hvorfor er du frivillig og hvordan begynte det hele?
LINDA: jeg ble med den yngste datteren min på 

Søndagsskolen, og siden jeg 
likevel var der, ble jeg spurt 
om jeg ikke ønsket å hjelpe 
til. Ble da med som leder. Og 
da min eldste datter meldte 
seg på kurs som frivillig 
gudstjenestemedhjelper 
ble jeg med henne – og da 
opplevde jeg å treffe en 
trivelig gjeng og miljø, og 
dermed var det gjort. Har 
fått gode venninner gjennom 
menigheten, og det setter 

jeg stor pris på. Samtidig er det hyggelig at dette er noe 
hele familien kan gjøre sammen. Blir ofte satt opp som 
dåpsvert, og det trives jeg godt med, det er flott å være 
til hjelp og støtte for familiene på en slik viktig dag. 
Særlig i de egne dåpsgudstjenestene som ble arrangert 

under pandemien var det viktig å være til stede. Da var 
man ofte eneste frivillige til stede og hadde flere oppgaver.
NINA: min vei inn i det var 
som vanlig kirkegjenger. Da 
dette også var en viktig del 
av familien jeg giftet meg 
inn i, var det naturlig å delta 
i fellesskapet, og veien til 
frivilligheten ble derfor kort. 
Tar gjerne flere oppgaver, både 
som kirkevert og medliturg. 
Jeg synes det er viktig å delta i 
hele gudstjenesten, og siden jeg 
er veldig glad i barn og unge 
mennesker synes jeg at å være 
dåpsvert er stas.  Jeg må også få fremsnakke de ansatte 
i kirken, som jobber på søndagene, og gjør at jeg som 
frivillig kan føle meg trygg på at gudstjenesten går etter 
planen. 
Eget vann!
Det hender jo at man får litt artige opplevelser også, som 
faren som ble overrasket over at man fylte dåpsmugga 
direkte fra springen. Han trodde dåpsvann var en egen 
type vann! Da er det godt å ha erfarne, saklige dåpsverter, 
som har god trening i å håndtere alle typer henvendelser. 
Takk for den innsatsen dere gjør, Nina og Linda. Og alle 
dere andre frivillige, som bidrar i ulike sammenhenger. 
Uten dere blir ikke gudstjenesten og tilhørigheten i 
menigheten den samme.
Inspirasjon
Både Nina og Linda fremhever møtet med andre 
mennesker og det å være en del av en helhet og et 
fellesskap, som veldig motiverende. Det å være til nytte og 
glede for andre er også viktig. Dersom du som leser dette 
ønsker å være en del av dette, så ikke nøl med å si fra. Om 
du ikke liker å lese bibelvers høyt, så er kanskje dåpsvert 
en ypperlig oppgave for deg. Ta kontakt, enten direkte med 
kirkekontoret, med en av de ansatte eller frivillige på en 
gudstjeneste eller bare møt opp og si Her er jeg – hva kan 
jeg hjelpe til med!
Vi finner garantert en oppgave til deg, enten du liker å 
lese tekster eller bønner, bake kake, stable stoler eller lede 
dåpsfølge inn i kirken. Eller noe helt annet. Vi venter på 
deg. Velkommen i gjengen!

Terje Hagen

TRENGER DU ELEKTRIKER?

v drobak-elektriske.no  x 64 93 11 644  KIRKENYTT FOR DRØBAK OG FROGN

Gårdsbutikk 
og selvplukk

Grønnsaker rett fra jordet

Solitun Seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Hos oss får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,   

felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende 

 hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell 

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ
Du kan leie fast eller komme på korttidsopphold.

Ring oss gjerne for mer informasjon  eller avtal 
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på www.solitun.no eller be om å få 
tilsendt vår brosjyre.

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, 
Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss 
post@solitun.no • www.solitun.no

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no

DRØBAK, FROGN

Sommeråpen Drøbak kirke 
Vår Frelsers kirke i Drøbak har sommeråpent.  
Turister og fastboende er velkommen inn i den vakre 
kirken til: Stillhet, ettertanke, konserter og gudstjenester. 

Åpen kirke hver onsdag kl.12.00 – 16.00 
Velkommen inn 

Utenom onsdagene vil kirken være åpen til  
varierende tider, se etter plakat og  
beachflagg med ‘Åpen kirke’ 



Spar opp til 50% ved
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Lang erfaring innen alt av sorgbinderi og brudebind-
eri.  

Erfarne blomsterbindere står klar til å hjelpe deg i en  
vanskelig tid, og i en god tid. Velkommen!

Drøbak Hagesenter • Storgaten 22, 1440 Drøbak • 
Tlf. 64 93 03  

Åpningstider: Se hageland.no

Ski - Kolbotn - Nesodden
Drøbak - Askim - Ås  
Tlf. 64 91 49 00 (24t) 

jolstad.no

Ditt lokale gravferdsbyrå

64 93 26 00 – hele døgnet

garder.bgr.no

Avdelingsleder: Magnar Bøhlerengen
Lindtruppbakken 13

Tlf.: 47 61 12 00 - post@uteanlegg.no

• Trapper og støttemurer
• Belegg- og natursteinsarbeid
• Graving og transport
• Snømåking, strøing og feiing
• Plen og beplantning
• Skjøtsel av grøntanlegg

BEST I TEST

VERDENSLEDENDE ROBOTGRESSKLIPPING

BEST I TEST

AUTOMOWER®

Den klipper gresset dag og natt, i regn 
og solskinn, slik at du har en perfekt 

klippet plen hver dag – og du kan 
bruke tiden din på andre ting.

Priser fra

Skog og Hagemaskiner AS
Dyrløkkebakken 3, 1448 Drøbak
Tlf. 64 93 15 60 - 916 29 840
www.jobu.no

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT

8.999,-
BEST I TEST

VERDENSLEDENDE ROBOTGRESSKLIPPING

BEST I TEST

AUTOMOWER®

Den klipper gresset dag og natt, i regn 
og solskinn, slik at du har en perfekt 

klippet plen hver dag – og du kan 
bruke tiden din på andre ting.

Priser fra

Skog og Hagemaskiner AS
Dyrløkkebakken 3, 1448 Drøbak
Tlf. 64 93 15 60 - 916 29 840
www.jobu.no

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT

ALLTID PERFEKT KLIPPERESULTAT

AMFI Drøbak City | 10-20 (18) | amfi .no/amfi -drobak-city

Unn deg en

SHOPPING-
OPPLEVELSE
på AMFI Drøbak City.

Mer trivsel, mye kos,
og fl ere smil…

Priser fra    14.999,-



Fra 1. januar 2025, og i fem år 
fremover skal vi i Drøbak og Frogn 
menighet samle inn penger til Det 
norske Misjonsselskap (NMS) sitt 
arbeid på Madagaskar. Misjons- 
og solidaritetsutvalg signerte 
misjonsavtalen med NMS på 
gudstjenesten 9. februar. 

NMS skriver at den suverent 
største grasrotbevegelsen i 
Afrika, er kirkene. De driver skoler, 
sykehus, fattigdomsbekjempelse 
og utviklingsarbeid, oftest uten 
støtte utenfra. I et land med en 
dårlig fungerende stat er kirkene en 
avgjørende del av sivilsamfunnet og 
limet som holder alt sammen. 

Vi vil være med å bidra med 
bønn og penger for Madagaskar, 
og støtte NMS sitt mangfoldige 
engasjement. Du vil få høre 
detaljer om presteskole, 
jordbruksskoler, døveskole, psykisk 
helse og mer på gudstjenester og 
barnearrangementer i menigheten. 
Og du kan lese mer på NMS sine 
nettsider. Om du vil støtte vårt 
misjonsprosjekt kan du bruke vipps 
og skanne qr-koden:

 
 

Livets gang
GRAVFERD 

Seremonidato		   

25.02.2025	 Anders Gladhaug  	
		  Dammen  
25.02.2025	 Harald Gudleik  		
		  Marthinussen  
26.02.2025	 Erik Wang 
28.02.2025	 Hugo Overgaard 
28.02.2025	 Gunn Karoline Svinø 
04.03.2025	 Liv Helene Haakstad  
04.03.2025	 Joyce Pauline  		
		  Johansen  
07.03.2025	 Harald Martinsen 
07.03.2025	 Bjørn Dahl Holter 
07.03.2025	 Elizabeth Whyte  	
		  Jevne  
14.03.2025	 Karl Sigurd Lillebordal 
14.03.2025	 Gerd Wicklund 
21.03.2025	 Pauline Fiske 
25.03.2025	 Randi Eugenie Fossum 
15.04.2025	 Paul Hanssen  
22.04.2025	 Rigmor Barkenæs 
25.04.2025	 Alvrun Ask 
25.04.2025	 Siri Cecilia Vik 
29.04.2025	 Arne Jofred Farstad 
29.04.2025	 Rannveig (Mona)  	
		  Glenne  
02.05.2025	 Ellen Margrethe  		
		  Jakobsen  
02.05.2025	 Tore Ingemar Østeraas 
06.05.2025	 Magnhild Lie  
13.05.2025	 Gunnar Sannes 
16.05.2025	 Tomm Berntsen 
20.05.2025	 Knut Reidar Ødegaard 
23.05.2025	 Synnøve Lie Brenden 
23.05.2025	 Geir Gulbjørnrud 

VIELSER 

Vielsesdato  24.05.2025   

Therese Marie Konterud og  
Hans Jakop Grumstad 

DØPT

Dåpsdato 

15.03.2025  Henrik Aarum Halvorsen  
15.03.2025  Lucy Wolff Bjørheim 
16.03.2025  Benedict Edward Isaksen  	
	         Asperud  
16.03.2025  Theo Werner Folkøy 
16.03.2025  Lotte Enghaug Eiksund 
18.03.2025  Belma Sofie Liverød 
18.03.2025  Levi Henry Bjørnstad 
18.03.2025  Alexander Sebastian  		
	         Bjørke Wellén  
18.03.2025  Thomas Nicolai Marthinsen 
19.03.2025  Uma Findsen-Linnes 
21.03.2025  Maiken Emilie Gundersen  	
	         Coucheron  
23.03.2025  Elias Nerhus Halvorsen 
23.03.2025  Jens Næss Ihlebæk 
23.03.2025  Live Fanebust Kjellgren	
09.04.2025  Sigurd Søreide  
04.05.2025  Mathias Vourtsianis Holsen 
18.05.2025  Lotte Bø Haslie 

LIVETS GANG

Fornyet 
misjonsavtale
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KirkeNytt gis ut av Drøbak og 
Frogn menighetsråd med  
4 nummer pr. år.

Redaksjon 
Hilde Løwén Grumstad,  
Terje Hagen,  
Hanne Tegnér og  
Pål Thomas Berg 

Layout: Laura Rastina 
Trykkeri: Østfold Trykkeri AS

Kirkeverge 
Per Ørjan Aaslid
Tlf: 904 09 816
PA482@kirken.no

Kapellan
Øyvind Ådnøy Remmen
Tlf: : 916 13 409
OR986@kirken.no

Menighetsmusiker (35%)
Lorenzo Nardocci
Tlf: 936 26 918
lorenzonardocci@hotmail.com

Kirkegårdsarbeider
Antoni Zolnerkiewicz
Tlf: 407 39 785
AZ653@kirken.no

Kateket
Jenny Marie Ågedal
Tlf: 920 99 102
JA542@kirken.no

Kantor
Rudolf de Beer 
Tlf: 950 13 440
RB898@kirken.no

Kirkegårdsarbeider
Per Gunnar Hoel
Tlf: 928 83 547
PH753@kirken.no

Sogneprest
Andreas Skolt Iversen
Tlf: 993 53 016
AI852@kirken.no

Diakonimedarbeider
Helena Tomter
Tlf: 905 18 955 
HT556@kirken.no

Prostdiakon
Atle Eikland
Tlf: 948 56 362
AE951@kirken.no

Menighetspedagog 
Sarah Emilie Jonhaugen
Tlf: 450 04 064 
SJ625@kirken.no

Saksbehandler 
Pål Thomas Berg
Tlf: 936 35 900
PB535@kirken.no

Kirketjener (50%)
Frode Waaler
Tlf: 406 03 907
FW577@kirken.no

Sekretær  (50%)
Randi Flock
Tlf: 970 05 550 
kirkekontoret.frogn@
kirken.no

Dyrløkkebakken 1, 1448 Drøbak
Åpningstid: man-fre 10 - 14
Postadresse: Pb 1, 1441 Drøbak
Tlf: 40 40 97 10
kirkekontoret.frogn@kirken.no 

DRØBAK OG FROGN KIRKEKONTOR

Facebook 
@frognkirken

www.kirken.no/frogn

Instagram 
@frognkirken

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i året. 
Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre og 
ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter i lokalmiljøet 
og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne QR koden. Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 01 24725. 

Hjertelig takk for din gave!  Hilsen Per Ørjan Aaslid, kirkeverge	

DIN GAVE GJØR KIRKENYTT MULIG!
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TAKK FOR GAVEN

Drøbak og Frogn Menighet  
Postboks 1
1441 Drøbak

8200 01 24725

Gave til Drøbak og Frogn menighet. 
Forhåndsutfylt gavebeløp kan endres etter ønske.

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger i 
året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver.
Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle aldre 
og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra bedrifter 
i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig.

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden:

En gave gitt på Vipps gir mulighet for 
skattefradrag.
Du kan også gi en gave ved en manuell 
bankoverføring til kontonummer 8200 
01 24725.
Vi beklager at det ble for dyrt å trykke 
den manuelle giroblanketten som 
alltid har fulgt bladet og håper at de 
nye betalingsløsningene kan fungere. 
Ta gjerne kontakt med kirkekontoret om du ønsker  
å bli fast giver med skattefradrag.
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KIRKENYTT
KJÆRE LESER AV

Hjertelig takk for din gave!
Per Ørjan Aaslid, kirkeverge og Andreas Skolt Iversen, sokneprest
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Dåp
Skravlekoppen
Den hellige vind
Takk til Svanhild

 

 

Kjære leser av KIRKENYTT 

«Kirkenytt» distribueres gratis til alle husstander i Frogn kommunen fire ganger 
i året. Takk til alle som støtter dette gjennom små og store gaver. 

Bladet gir et glimt av kirkens liv, midt i folks hverdag, blant mennesker i alle 
aldre og ulike livssituasjoner. Kirkenytt er gratis, og det er annonser fra 
bedrifter i lokalmiljøet og gaver fra våre lesere som gjør dette mulig. 

Du kan gi en gave til Kirkenytt på Vipps-nummer 13735 og velge - Kirkenytt for 
Drøbak og Frogn eller scanne denne QR koden: 

En gave gitt på Vipps gir mulighet for skattefradrag. 

Du kan også gi en gave ved en manuell bankoverføring 
til kontonummer 5118 20 06584. 

Vi beklager at det ble for dyrt å trykke den manuelle 
giroblanketten som alltid har fulgt bladet og håper at 
de nye betalingsløsningene kan fungere. Ta gjerne 
kontakt med kirkekontoret om du ønsker å bli fast giver 
med skattefradrag. 

Hjertelig takk for din gave! 

 

Per Ørjan Aaslid    Andreas Skolt Iversen 
kirkeverge     sokneprest  
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GUDSTJENESTER 

Søndag 8. juni   
Drøbak kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Øyvind Å. Remmen   
 
Søndag 15. juni  
Frogn kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Andreas S. Iversen 

Søndag 22. juni   
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Kjell Ivar Berger  

Søndag 29. juni  
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Øyvind Å. Remmen 

Søndag 6. juli      
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Andreas S. Iversen 

Lørdag 13. juli   
Frogn kirke kl.11.00  
Gudstjeneste ved Øyvind Å. Remmen  

Søndag 20. juli      
Drøbak kirke kl. 11.00  
Gudstjeneste ved Kjerstin Jensen 

Søndag 27. juli      
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved Kjerstin Jensen 

TAKK FOR GAVEN TIL KIRKENS ARBEID I DRØBAK OG FROGN!

Søndag 3. august      
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Kjell Ivar Berger  
 
Søndag 10. august      
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen 

Søndag 17. august      
Frogn kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Øyvind Å. Remmen 

Søndag 24. august      
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste ved  
Andreas S. Iversen  
 
Søndag 31. august      
Drøbak kirke kl. 11.00   
Gudstjeneste  

Lørdag 6. september  
Frogn kirke kl. 10.30  
Drøbak kirke  
kl.12.30 og 14.00 
Konfirmasjonsgudstjenester  
 
Søndag 7. september  
Drøbak kirke kl.11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste


